ПРОТОКОЛ                                                                                                                                                              подведения  итогов анкетирования по вопросу реализации проекта  местных инициативна территории Молчановского сельсовета
Мазановского района Амурской области

Анкетирование проводилось  в период  с 25 июня 2020 года по 01 июля 2020 года с 08.00 до 20.00 местного времени
Адрес проведения анкетирования: село Поповка ул.Центральная, 34 (территория СДК с.Поповка)
В анкетировании приняло участие - 202 человека
Возраст участников анкетирования:
от 18 - до 75  лет

Председатель комиссии
Золотова Елена Леонидовна – Врио главы Молчановского сельсовета
Секретарь:
Аникина Татьяна Владимировна - делопроизводитель Молчановского сельсовета;
Члены комиссии (инициативная группа):
Семеняк Татьяна Анатольевна – депутат сельского Совета народных депутатов;
Стародед Оксана Владимировна – учитель МОБУ «Молчановской СОШ»;
Худякова Марина Николаевна – фельдшер Молчановского ФАП;
Слижевская Наталья Георгиевна – житель села Молчаново;
Богомолова Анастасия Юрьевна - депутат сельского Совета народных депутатов;
Иванова Татьяна Викторовна – житель села Молчаново.

Повестка дня:
1. Подведение итогов анкетирования по вопросу реализации проекта местных инициативна территории Молчановского сельсовета (села Поповка).
СЛУШАЛИ:
	Об итогах анкетирования по вопросу реализации проекта местных инициативна территории Молчановского сельсовета (села Поповка).
Докладчик: Аникина Татьяна Владимировна, которая сказала, что с 25 июня 2020 года по 01 июля 2020 года на территории Молчановского сельсовета село Поповка проводилось анкетирование граждан по вопросу определения актуальных проблем нашего села и выбора объекта (проекта) который жители хотят реализовать (обустроить, отремонтировать) в процессе участия в программе поддержки  местных инициатив.
Всего было изготовлено 300 анкет. Охват населения составил 46,65 % .
По результатам анкетирования жители села Поповка выбрали 1 наиболее актуальное направление деятельности:
1. Благоустройство места массового отдыха населения с игровой площадкой со спортивно-игровыми элементами – 202 человек (46,65 %);
По самому значимому направлению «Благоустройство места массового отдыха населения с игровой площадкой со спортивно-игровыми элементами» 100% опрошенные высказались о необходимости организации места отдыха населения с отведением места для игр детей и занятия спортом в границах села Поповка.

Уважаемые члены комиссии, по результатам проведенного анкетирования выявлено:
Одно наиболее важное направление деятельности:
1. Благоустройство места массового отдыха населения с игровой площадкой со спортивно-игровыми элементами;
Наиболее важным объектом который жители хотят реализовать в процессе участия в программе поддержки местных инициатив:
- Благоустройство места массового отдыха населения с игровой площадкой со спортивно-игровыми элементами в границах села Поповка.
Готовы принять участие в финансировании проекта -  202 чел.
Предложения по внесению средств на реализацию проекта:
300 руб. – 202 человека.

	Уважаемые члены комиссии прошу утвердить результаты анкетирования.
	Прошу проголосовать
Голосовали: за – 8 чел., против – 0, воздержались – 0.
РЕШИЛИ: Утвердить результаты анкетирования по вопросу реализации проекта местных инициативна территории Молчановского сельсовета (села Поповка).
Результаты анкетирования озвучить на собрании граждан.

Ответственный за проведение анкетирования Т.В.Аникина
Тел. - 89145911893

03.07.2020 г.
Председатель комиссии
Врио главы Молчановского сельсовета ___________________Е.Л.Золотов

Члены комиссии (инициативная группа):
Депутат сельского Совета народных депутатов _______Т.А. Семеняк

Фельдшер Молчановского ФАП ____________________М.Н.Худякова

Житель села Поповка______________________________Н.Г. Слижевская

Депутат сельского Совета народных депутатов ________А.Ю. Богомолова

Учитель МОБУ «Молчановской СОШ»_______________О.В. Стародед

Житель села Поповка ______________________________Т.В. Иванова